
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
EDUCACIÓN FÍSICA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.555.355 DIAZ, DAIANA GISSEL 12278 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.55
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
FÍSICA APLICADA                                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 6 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 35.12
2 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 58 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.30
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
FORMACION ETICA PROFESIONAL

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.118.248 GIMENEZ, DEBORATH RUTH 11324 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.10 0.00 0.00 0.00 19.16
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 9 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 21.63
2 30.118.248 GIMENEZ, DEBORATH RUTH 11324 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.10 0.00 0.00 0.00 19.16
3 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 18.73
4 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.63
5 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.26
6 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09
7 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
8 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.20
9 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
10 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
11 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.88
12 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.46
13 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
14 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
15 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
16 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 9 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
INGLÉS TÉCNICO/INGLÉS TÉCNICO I, II, III                            

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.929.279 BRAVO, LUCAS MARTíN 3065 3 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.64
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
INSTALACIONES ELECTROMECANICAS/INSTALACIONES TERMICAS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 38.12

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 58 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.30
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.929.279 BRAVO, LUCAS MARTíN 3065 3 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.64
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
MATEMÁTICA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 19.76
2 38.781.638 VILLARREAL, HERNAN EDGARDO 12581 9 7.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 16.33

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 58 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.30
2 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 11793 6 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 17.30
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

Maestro Mayor de Obra
NORMATIVA PARA CONSTRUCCION I - II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.118.248 GIMENEZ, DEBORATH RUTH 11324 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.10 0.00 0.00 0.00 19.16
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
BIOLOGIA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.486.695 MONGE, HERALDO DIONICIO 12336 9 8.82 0.00 2.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.30 2.20 1.70 0.00 0.00 0.00 32.47
2 35.739.591 GAVIER, KATIA EVELIN 302 9 8.54 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.54
3 38.736.561 ORONá, CARLOS ANTONIO 12336 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.77
4 39.449.676 BRAVO, VIVIANA CANDELA 12336 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
5 33.062.715 DELGADO SANCHEZ, KARINA YISEL 12336 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
6 37.349.563 ORONA, LARA GIZELLE 302 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
DIBUJO TÉCNICO (1º CICLO) (MODALIDAD ETP)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 38.12

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 58 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.30

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.270.618 PERALTA, RAMON ARGENTINO 2763 3 6.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.77
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.736.595 RUIZ, LAURA FLORENCIA 12299 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.80
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
EDUCACIÓN FÍSICA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.555.355 DIAZ, DAIANA GISSEL 12278 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.55

29/05/2019 - 11:40 Escuela Técnica Nº 9 "Ing. César E. Iturre"-Sumampa - NIVEL SECUNDARIO Pagina 13 de 23



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
EDUCACIÓN TECNOLÓGICA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 38.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
FÍSICA (1º CICLO)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 6 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 35.12
2 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 58 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.30
3 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 11793 6 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 17.30
4 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 16.76
5 38.781.638 VILLARREAL, HERNAN EDGARDO 12581 6 7.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 13.33
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
HISTORIA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 9 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 21.63
2 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 18.73
3 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.63
4 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.26
5 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09
6 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
7 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.20
8 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
9 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
10 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.88
11 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.46
12 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
13 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
14 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
15 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 9 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.929.279 BRAVO, LUCAS MARTíN 3065 3 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.64
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
MATEMÁTICA (1º CICLO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 19.76
2 38.781.638 VILLARREAL, HERNAN EDGARDO 12581 9 7.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.10 0.00 0.00 0.00 16.33

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 6 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 35.12
2 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 58 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.30
3 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 11793 6 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 17.30

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.130.968 JARA, YAMILA YUDITH 758 3 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 12.99
2 39.452.618 ROLDAN, ROXANA ELIZABETH 758 3 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.83
3 42.245.057 FRONTERA GUERRA, EMANUEL ALEJANDRO648 3 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.67
4 34.995.765 ORONA, MARíA NATALIA 758 3 6.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.74
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
QUÍMICA

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.486.695 MONGE, HERALDO DIONICIO 12336 6 8.82 0.00 2.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.30 2.20 1.70 0.00 0.00 0.00 29.47
2 35.739.591 GAVIER, KATIA EVELIN 302 6 8.54 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.54
3 38.736.561 ORONá, CARLOS ANTONIO 12336 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.77
4 39.449.676 BRAVO, VIVIANA CANDELA 12336 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.46
5 33.062.715 DELGADO SANCHEZ, KARINA YISEL 12336 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.19
6 37.349.563 ORONA, LARA GIZELLE 302 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
TALLER DE CARPINTERÍA

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 38.12

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.423.104 PAZ, CESAR ARNALDO 2987 3 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 15.50
2 25.270.618 PERALTA, RAMON ARGENTINO 2763 3 6.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.77
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
TALLER DE ELECTRICIDAD NIVEL I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 38.12
2 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 11793 9 9.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 20.30

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.178.868 ORIETA RUIZ, DARIO ALBERTO 58 6 9.50 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.30

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.270.618 PERALTA, RAMON ARGENTINO 2763 3 6.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.77
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
TALLER DE FUNDICIÓN

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 38.12

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.270.618 PERALTA, RAMON ARGENTINO 2763 3 6.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.77
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

MODALIDAD EDUCACION TECNICO PROFESIONAL: 1º CICLO
TALLER DE MÁQUINAS HERRAMIENTAS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.498.436 CHAZARRETA, OSCAR ARIEL 10771 9 7.02 0.00 1.25 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.80 2.40 0.00 0.00 0.15 0.00 38.12

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.270.618 PERALTA, RAMON ARGENTINO 2763 3 6.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.77
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